2019年６月27日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀      康  紀

      （コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長 福  原  賢  浩

（ＴＥＬ 0463－22－8800）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2019 年６月 27 日）開催の取締役会において、同日付をもって下記のとおり取締役および執

行役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 これは、本日（2019年６月27日）開催の第145回定時株主総会において、定款の一部変更に関する議案が

決議されたことに伴い、取締役会は、取締役会長ならびに取締役社長を定め、他の役位は執行役員制度上の役

位に整理することによるものです。

 なお、定款の変更内容に関しましては、2019 年５月 16 日付「定款の一部変更に関するお知らせ」において

開示しております。

記

１． 取締役および執行役員の異動

以 上

氏  名 新役職名 旧役職名

三 澤 憲 一
代表取締役

取締役会長 会長執行役員

代表取締役

取締役会長 執行役員

堀   康 紀
代表取締役

取締役社長 社長執行役員

代表取締役

取締役社長 執行役員

石 井   豊 取締役 専務執行役員 専務取締役 執行役員

金 子 茂 浩 取締役 専務執行役員 専務取締役 執行役員

大 木 芳 幸 取締役 常務執行役員 常務取締役 執行役員

武   静 雄 取締役 常務執行役員 常務取締役 執行役員

（下線は変更部分）

【ご参考】2019年６月27日付 取締役、監査役、執行役員一覧

※山石昌孝、金子裕子、辻󠄀岡明および松村俊夫の４氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

指定し、同取引所に届け出ております。

氏  名 地位および担当

三 澤 憲 一
代表取締役

取締役会長 会長執行役員

堀   康 紀
代表取締役

取締役社長 社長執行役員

石 井   豊
取締役 専務執行役員

総務部、経理部担当

金 子 茂 浩
取締役 専務執行役員

運輸計画部、運輸営業部担当

大 木 芳 幸
取締役 常務執行役員

経営戦略部、グループ経営部、人事部担当

武   静 雄
取締役 常務執行役員

不動産部担当

今 井 雅 之
取締役 執行役員

経営戦略部長

山 木 利 満 取締役（社外取締役）

星 野 晃 司 取締役（社外取締役）

山 石 昌 孝 取締役（社外取締役）※

金 子 裕 子 取締役（社外取締役）※

石 川 建 作 常勤監査役

今 坂   正 常勤監査役

辻󠄀 岡   明 監査役（社外監査役）※

松 村 俊 夫 監査役（社外監査役）※

福 原 賢 浩 執行役員 総務部長

齋 藤 謙 司 執行役員 運輸計画部長